
Pachet materiale pentru bransamente

I.D.: 61283971

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.880,00 RON - 4.880,00 RON

Descriere: Teu bransare cu colier EF d.90-32 - 40x70,00 - 2800,00 - Teu bransare cu colier EF d.63-32 - 20x65,00 - 1300,00 - Reductie EF d.32-25 - 60x13,00 - 780,00
